
Партида: 01502ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА  
ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: 0001   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 08/06/2020  
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01502
Поделение: ________
Изходящ номер: 245-РД от дата 04/06/2020
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Институт по биология и имунология на 
размножаването акад. Кирил Братанов към 
Българска академия на науките/ИБИР-БАН/

000662139

Пощенски адрес:
бул. Цариградско шосе 73
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1113 BG
Лице за контакт: Телефон:
Сорен Хайрабедян 0895 453170
Електронна поща: Факс:
shayrabedyan@ibir.bas.bg 02 8720022
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://ibir.bas.bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://ibir.bas.bg/%D0%B7%D0%B0-%D0%B8%D0%B1%D0%B8%D1%80/%D0%9F%D1%80%D0%
BE%D1%84%D0%B8%D0%BB-%D0%BD%D0%B0-%D0%BA%D1%83%D0%BF%D1%83%D0%B2%D0%B0%
D1%87%D0%B0-Content291bg

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
48000Предмет на поръчката

ДОСТАВКА НА  БИО ФРАГМЕНТ АНАЛИЗАТОР QTY  QSEP100 BIO-FRAGMENT ANALYZER 
СЪС СОФТУЕР

Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)

Осн. предмет 33120000

УНП: 47c011e1-3683-4a37-b25e-33841ef388f9 1



Партида: 01502ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 19/06/2020 дд/мм/гггг Час: 17:00

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със  
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Проектът предвижда услуги по доставка на посоченото оборудване свързано с 
изпълнение на проект „Научна Инфраструктура по Клетъчни Технологии в 
Биомедицината (НИКТБ)“

Дата на изпращане на настоящата информация

Дата: 08/06/2020 дд/мм/гггг

УНП: 47c011e1-3683-4a37-b25e-33841ef388f9 2


